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OPEN ABSOLUTO + CTO JUNIOR INVIERNO MADRID 22-23
MADRID, 3 - 5/3/2023

Event 10 Men, 400m Medley Absoluto Masculino
03/03/2023 Results Finals

Clas. Nombre Año Club Marca FINA Junior KNZB

Final A
1. RAZZETTI Alberto 99 LIVOR - Livorno Aquatics 4:19.43 830,00 -

50m: 27.29 27.29 150m: 1:33.46 34.66 250m: 2:42.90 35.67 350m: 3:49.97 30.10
100m: 58.80 31.51 200m: 2:07.23 33.77 300m: 3:19.87 36.97 400m: 4:19.43 29.46

2. LITCHFIELD Max 95 LIVOR - Livorno Aquatics 4:25.14 777,00 -
50m: 28.37 28.37 150m: 1:34.46 33.47 250m: 2:46.24 37.52 350m: 3:55.61 30.88

100m: 1:00.99 32.62 200m: 2:08.72 34.26 300m: 3:24.73 38.49 400m: 4:25.14 29.53

3. ECHEVARRIA POLO Marcos 00 HELIO - C.N. Helios 4:31.75 722,00 -
50m: 28.62 28.62 150m: 1:36.66 35.80 250m: 2:51.29 39.15 350m: 4:02.53 31.41

100m: 1:00.86 32.24 200m: 2:12.14 35.48 300m: 3:31.12 39.83 400m: 4:31.75 29.22

4. MARTINEZ NOVOA Miguel 00 CANOE - Real Canoe N.C. 4:31.95 720,00 -
50m: 27.03 27.03 150m: 1:31.69 34.01 250m: 2:47.50 42.05 350m: 4:01.58 32.07

100m: 57.68 30.65 200m: 2:05.45 33.76 300m: 3:29.51 42.01 400m: 4:31.95 30.37

5. PEREZ MANAS Adrian 03 MEDIT - C.E. Mediterrani 4:49.87 595,00 -
50m: 28.82 28.82 150m: 1:39.76 38.23 250m: 3:00.14 42.23 350m: 4:17.91 34.60

100m: 1:01.53 32.71 200m: 2:17.91 38.15 300m: 3:43.31 43.17 400m: 4:49.87 31.96

6. RIVAS ESCOBOSA Marcos 04 GSD   - C.D. Gredos San Diego 4:50.64 590,00 -
50m: 29.18 29.18 150m: 1:43.06 38.93 250m: 2:59.51 38.83 350m: 4:16.41 36.61

100m: 1:04.13 34.95 200m: 2:20.68 37.62 300m: 3:39.80 40.29 400m: 4:50.64 34.23

7. MARCELO MERCHAN Hugo 06 CACER - Cn.Caceres Delfines 4:51.81 583,00 -
50m: 29.35 29.35 150m: 1:43.86 38.87 250m: 3:03.07 41.52 350m: 4:19.66 34.08

100m: 1:04.99 35.64 200m: 2:21.55 37.69 300m: 3:45.58 42.51 400m: 4:51.81 32.15

8. ARRUABARRENA MAYOR Ander99 MEDIT - C.E. Mediterrani 4:52.00 582,00 -
50m: 29.27 29.27 150m: 1:41.71 37.48 250m: 3:03.20 43.94 350m: 4:20.41 33.77

100m: 1:04.23 34.96 200m: 2:19.26 37.55 300m: 3:46.64 43.44 400m: 4:52.00 31.59

9. LORENTE MELCON Alejo 06 HELIO - C.N. Helios 4:52.45 579,00 -
50m: 30.36 30.36 150m: 1:42.39 37.41 250m: 3:03.11 42.02 350m: 4:20.22 32.49

100m: 1:04.98 34.62 200m: 2:21.09 38.70 300m: 3:47.73 44.62 400m: 4:52.45 32.23

10. HEREDERO AMELLER David 06 GSD   - C.D. Gredos San Diego 4:53.21 575,00 30,00
50m: 30.12 30.12 150m: 1:43.67 39.05 250m: 3:03.58 42.05 400m: 4:53.21 1:07.87

100m: 1:04.62 34.50 200m: 2:21.53 37.86 300m: 3:45.34 41.76

Final B
11. SANTISTEBAN ROMERO Marcos06 GSD   - C.D. Gredos San Diego 4:52.52 579,00 25,00

50m: 30.41 30.41 150m: 1:42.40 37.05 250m: 3:01.90 42.54 350m: 4:19.23 34.13
100m: 1:05.35 34.94 200m: 2:19.36 36.96 300m: 3:45.10 43.20 400m: 4:52.52 33.29

12. PONCE VIA Alex 06 MEDIT - C.E. Mediterrani 4:56.73 554,00 -
50m: 30.07 30.07 150m: 1:46.32 38.55 250m: 3:07.06 42.24 350m: 4:23.80 34.84

100m: 1:07.77 37.70 200m: 2:24.82 38.50 300m: 3:48.96 41.90 400m: 4:56.73 32.93
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Event 10, Men, 400m Medley, Final, Absoluto Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca FINA Junior KNZB

13. MARTIN RUIZ DE LEON Bruno 06 GSD   - C.D. Gredos San Diego 4:59.81 537,00 22,00
50m: 30.35 30.35 150m: 1:45.52 39.73 250m: 3:05.44 41.36 350m: 4:24.20 36.69

100m: 1:05.79 35.44 200m: 2:24.08 38.56 300m: 3:47.51 42.07 400m: 4:59.81 35.61

14. CARROZA RUFO David 05 MERID - C.N. Merida 5:02.52 523,00 -
50m: 30.92 30.92 150m: 1:48.45 40.82 250m: 3:09.45 41.61 350m: 4:27.96 36.09

100m: 1:07.63 36.71 200m: 2:27.84 39.39 300m: 3:51.87 42.42 400m: 5:02.52 34.56

15. ARROYO FERNANDEZ Alvaro 85 TALAV - E.C. Ciudad De Talavera5:08.28 494,00 -
50m: 31.94 31.94 150m: 1:50.31 40.25 250m: 3:14.12 43.46 350m: 4:34.56 35.05

100m: 1:10.06 38.12 200m: 2:30.66 40.35 300m: 3:59.51 45.39 400m: 5:08.28 33.72

16. GUTIERREZ GARCIA Jaime 06 ALCOB - C.N. Alcobendas 5:12.02 477,00 21,00
50m: 32.08 32.08 150m: 1:50.57 39.94 250m: 3:14.70 45.45 350m: 4:37.28 37.01

100m: 1:10.63 38.55 200m: 2:29.25 38.68 300m: 4:00.27 45.57 400m: 5:12.02 34.74

DNS PIQUERAS MIGUEL Pedro Manuel06 COSLA - C.N. Coslada - -


